

OBJEDNÁVKA č. 33

k rámcové Smlouvě o dílo č. 200/2019-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená zástupcem kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2013

jejímž jménem jedná Petr Kaláček

Identifikační číslo: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „objednatel“) na straně druhé

na základě rámcové Smlouvy o dílo č. 200/2019-VL ze dne 28. 6. 2019 realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo následující objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Konvektomat el. CONVOTHERM OES20.10 v.č. FI6IL3732	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč 3270,- Kč Poj. přístrojová 6 ks 580,- Kč Stykač 2 ks 4850,- Kč Spoj. +spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 8880,- Kč DPH 21% 1864,80 Kč Celkem 10744,80 Kč	1
Vozík výdejní el. vyhřívaný 3xGN1/1, v.č. 19272	Oprava: Práce spojené s opravou 4 hod á 545,- Kč 2180,- Kč Vypínač 2 ks 560,- Kč Nárazník 4 ks 1260,- Kč Spoj. +spotř. materiál 460,- Kč Celkem bez DPH 4460,- Kč DPH 21% 936,60 Kč Celkem 5396,60 Kč	1
Kotel varný plynový KROMET BGK – 150 l, v.č. 57	Oprava: Práce spojené s opravou 5 hod á 545,- Kč 2725,- Kč Ventil plynový 8980,- Kč Těsnění 210,- Kč Spoj. +spotř. materiál 360,- Kč	1

	Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	12275,- Kč 2577,75 Kč 14852,75 Kč	
Kotel varný plynový TENAX PVK 300, v.č. 2/2012	Oprava: Práce spojené s opravou 4 hod á 545,- Kč Indikátor plamene Termočidlo Spoj. +spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	2180,- Kč 910,- Kč 968,- Kč 180,- Kč 4238,- Kč 889,98 Kč 5127,98 Kč	1
Pánev smažící plynová GASTROMETÁL GBS80-98 Inox, v.č. 151546	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč Vypínač Zapalovač generátor Indikátor plamene Spoj. +spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	3270,- Kč 1410,- Kč 986,- Kč 1036,- Kč 180,- Kč 6882,- Kč 1445,22 Kč 8327,22 Kč	1
Kotel varný plynový GASTRO- HALL KG- 100-O, v.č.1345	Oprava: Práce spojené s opravou 5 hod á 545,- Kč Plyn automatika Spoj. +spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	2725,- Kč 7650,- Kč 180,- Kč 10555,- Kč 2216,55 Kč 12771,55 Kč	1
Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	47 290,00 Kč / 57 220,90 Kč		
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 31. 1. 2022		

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Úkony dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Sporák el. ALBA E-C-FSPD- 4/900 EO v.č. 34862	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 545,- Kč Top. těleso 4 ks Přepínač Svorkovnice Vodič Konektor 8 Ks Spoj. +spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	1 3270,- Kč 3896,- Kč 685,- Kč 530,- Kč 180,- Kč 64,- Kč 360,- Kč 8985,- Kč 1886,85 Kč 10871,85 Kč

Předpokládaná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	8 985,00 Kč / 10 871,85 Kč
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok
	15:00 hod / 31.1. 2022

Předpokládaná celková cena s DPH za objednávku:	68 092,75 Kč
--	---------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	Ing. Jiří LEXMAUL, kvestor 17.1.2022

Poznámka: objednávka se bude opakovat dle počtu dílčích plnění.



12.1.2022

